
現在、妊娠中の医療者の方へ

マタニティスクラブ

岡山大学病院 ダイバーシティ推進センター（医療人キャリアセンター MUSCAT）では、妊娠中の医療者の
方にマタニティ白衣などの貸し出しを行っています。ご希望の方は裏面のお申込み用紙にご記入
の上、下記まで送付ください。洗い替え用に 1 種類につき 3 着セットでお渡しします。

マタニティウェア 
レンタルサービスのご案内
マタニティウェア 
レンタルサービスのご案内

お腹もお尻もすっぽり隠れる
長めの丈で安心。

M
サイズ ウエスト

85-100 102 27 68
L 95-110 112 28.5 70

ヒップ 股上 股下

2 種類のサイズをご用意しています！

2種類のサイズをご用意しています！

2種類のサイズをご用意しています！

S
M

サイズ 着丈
90
95

112
116

38
39

51
51

バスト 肩幅 袖丈

ご試着で
きます。お気軽にお問い合わせください。

岡山大学病院 ダイバーシティ推進センター
Mail  ： muscat@okay ama-u.ac . jp086-235-6835

お問合せ・お申込みは…

TEL・FAX：
（医療人キャリアセンターMUSCAT） ホームページはこちらから→

M
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サイズ 着丈
78
80

41
43

21
22

肩幅 袖丈
104
110

バスト

腹囲の変化に併せてウエストを
調節することができ（～ 90cm）
妊娠初期から臨月まで対応可能です。

タブル仕立てでお腹の膨らみが
目立ちません。

ウエスト周りはゴムベルトで
調整可能！

PHS やペンなどを入れても胸元
が見えない安心設計。

お腹まわりは伸びのよいゴム、
その他の部分もストレッチ素材で
動きやすい！

NEW 新たに加わりました！



マタニティウェア レンタルサービス　ご利用申込書

申　込　年　月　日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

ご　氏　名

フリガナ

ご　住　所

電　話　番　号

メールアドレス

ご利用予定期間

ご　勤　務　先

ご希望サイズ

〒

～

＜ご利用上の注意＞

　

〒700-8558　岡山県岡山市北区鹿田町 2-5-1　中央診療棟 5階
Tel・Fax：086-235-6835　E-mail：muscat@okayama-u.ac.jp

マタニティウェアレンタルはMUSCAT 会員の皆様に実施しているサービスです。未加入の

方はMUSCAT 会員の登録作業を行わせて頂き、キャリアセンターが実施するイベントや勉

強会のご案内を郵送やメールで行わせて頂きますので、何卒ご了承ください。

また、今後キャリアセンターの活動にご参加頂きますようお願い申し上げます。

※ご返却予定日となります

（診療科）

（勤務先名）

Sサイズ　　　　　・ Mサイズ

マタニティ白衣・パンツレンタルサービスのお申込みを頂きまして有難うございます。
ご利用期間終了後は 2週間以内にキャリアセンターまでお持ち頂くか、下記までお送り下さい。（送料はご負担下さい）。
また、レンタル期間の延長がある場合はお早目にキャリアセンターまでご連絡をお願い致します。

Mサイズ　　　　    ・ L サイズ

白　衣

パンツ

スクラブ

岡山大学病院 ダイバーシティ推進センター（医療人キャリアセンターMUSCAT）
【連絡先】

※いずれか 1種類だけも可
※1種類 3着セットで
　お渡しします Mサイズ　　　　    ・ L サイズ


