

現在、妊娠中の医療者の方へ

マタニティウェア レンタルサービスのご案内

岡山大学病院ダイバーシティ推進センター(医療人キャリアセンター MUSCAT)では、妊娠中の医療者の 方にマタニティ白衣などの貸し出しを行っています。ご希望の方は裏面のお申込み用紙にご記入 の上、下記まで送付ください。洗い替え用に1種類につき3着セットでお渡しします。

腹囲の変化に併せてウエストを 調節することができ(~90cm) 妊娠初期から臨月まで対応可能です。

タブル仕立てでお腹の膨らみが 目立ちません。

▲ 2 種類のサイズをご用意しています!

サイズ	着丈	バスト	肩幅	袖丈
S	90	112	38	51
М	95	116	39	51



マタニティスクラブ 新たに加わりました!

PHS やペンなどを入れても胸元 が見えない安心設計。



お腹もお尻もすっぽり隠れる 長めの丈で安心。

▶2 種類のサイズをご用意しています!

サイズ	着丈	バスト	肩幅	袖丈
М	78	104	41	21
L	80	110	43	22

マタニティパンツ

ウエスト周りはゴムベルトで 調整可能!

お腹まわりは伸びのよいゴム、 その他の部分もストレッチ素材で

▶ 2 種類のサイズをご用意しています!

サイズ	ウエスト	ヒップ	股上	股下
М	85-100	102	27	68
L	95-110	112	28.5	70

ご試着できます。お気軽にお問い合わせください

お問合せ・お申込みは…

岡山大学病院 ダイバーシティ推進センター

(医療人キャリアセンターMUSCAT)

ホームページはこちらから→

TEL \cdot FAX: 086-235-6835 Mail: muscat@okayama-u.ac.jp





マタニティウェア レンタルサービス ご利用申込書

申込年月日			年	月	日	
フリガナ						
ご 氏 名						
で 住 所	₹					
電話番号						
メールアドレス						
ご利用予定期間	年	月	日 ~	年 ※ご返	月 日 却予定日となります	
ご 勤 務 先	(勤務先名)					
	(診療科)					
ご希望サイズ	白 衣	s t	ナイズ	•	M サイズ	
※いずれか1種類だけも可 ※1種類3着セットで お渡しします	スクラブ	M -	サイズ	•	L サイズ	
	パンツ	M	サイズ	•	Lサイズ	

マタニティ白衣・パンツレンタルサービスのお申込みを頂きまして有難うございます。

ご利用期間終了後は2週間以内にキャリアセンターまでお持ち頂くか、下記までお送り下さい。(送料はご負担下さい)。また、レンタル期間の延長がある場合はお早目にキャリアセンターまでご連絡をお願い致します。

くご利用上の注意>

マタニティウェアレンタルは MUSCAT 会員の皆様に実施しているサービスです。未加入の方は MUSCAT 会員の登録作業を行わせて頂き、キャリアセンターが実施するイベントや勉強会のご案内を郵送やメールで行わせて頂きますので、何卒ご了承ください。

また、今後キャリアセンターの活動にご参加頂きますようお願い申し上げます。

【連絡先】

岡山大学病院ダイバーシティ推進センター (医療人キャリアセンター MUSCAT)

〒700-8558 岡山県岡山市北区鹿田町 2-5-1 中央診療棟 5 階 Tel・Fax: 086-235-6835 E-mail: muscat@okayama-u.ac.jp